Уведомление

об отложении рассмотрения жалобы №29/05-16ж в порядке ст. 18.1 Закона о защите конкуренции

26.12.2016 в Кировское УФАС России поступила жалоба <Ф.И.О.> на действия Организатора торгов – администрации Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области при проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества: лот № 1 – нежилое помещение площадью 363.4 кв.м. расположенное в здании гаража, целевое назначение: гараж, адрес (местонахождение) объекта: Кировская область, Шабалинский район, пгт. Ленинское, ул. Фрунзе, д. 21, корп. В. Номер извещения 031116/0448374/01 от 03.11.2016.

Заявитель считает, что администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области необоснованно отказала в допуске к участию в аукционе, по причине не предоставления копии документа удостоверяющего личность.

Рассмотрение жалобы было назначено на 30.12.2016 на 09 час. 30 мин. По адресу: 610019, г. Киров, ул. К. Либкнехта, 55, каб. 5, вход со двора. Тел/факс: (8332) 35-40-94.

29.12.2016 глава администрации Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области <Ф.И.О.> направила в Кировское УФАС России ходатайство об отложении рассмотрения жалобы, в связи с невозможностью явки представителя.

На заседание Комиссии стороны не явились. От заявителя ходатайств в адрес Кировского УФАС России не поступало.

На основании вышеизложенного Комиссия Кировского УФАС России уведомляет о том, что рассмотрение жалобы откладывается на **11.01.2017 на 09 час. 30 мин.** По адресу: 610019, г. Киров, ул. К. Либкнехта, 55, каб. 5, вход со двора. Тел/факс: (8332) 35-40-94.

Представителям для участия в рассмотрении жалобы при себе иметь доверенности.